NEWS RELEASE

報道関係各位

2020 年 7 月 22 日

株式会社 SynaBiz

Otameshi 3周年記念「大感謝セール」を開催中！

社会貢献型ショッピングサイトOtameshi（読み方：オタメシ）を運営する株式会社SynaBiz（本社：東京都品川

区、代表取締役：武永修一、株式会社オークファン 100％子会社。以下「SynaBiz」）は、本日 2020 年 7 月 22

日から 31日までの期間中、Otameshi 3周年を記念して「大感謝セール」を開催しています。

 3周年を記念した日替わりの目玉商品や食品ロスレスキュー福袋 BOXなど特別な商品を取り揃えております。

■3周年記念「大感謝セール」概要

・期間：2020年 7月 22日（水）〜 7月 31日（金）

・URL：https://www.otame4.jp/smartphone/page66.html

◆その① 大感謝セール商品

日頃からご愛顧いただいている皆様へ、いつもお得な Otameshi価格から更に割引いたします。

・50〜80%OFFの日替わり目玉商品

・1,000円以下のおためし価格

◆その② 3,900円均一おたのしみ福袋 BOX

何が入っているかはおたのしみ♪

旧パッケージ商品や賞味期限の近い商品など、まだ使える・食べられるのに流通できず廃棄となる商品を集めた、「廃棄

削減レスキュー福袋セット」です。

https://www.otame4.jp/smartphone/page66.html

◆その③ 大感謝クーポン

過去最大級の割引クーポンをプレゼントいたします。

もちろん大感謝セール商品にも使えます！

■Otameshi とは

品質には問題はないが様々な事情で従来廃棄されていた商品をオトクに購入でき、かつ購入者様が選んだ

社会貢献活動団体に売上の一部を寄付できるショッピングサイトです。（https://www.otame4.jp/）

■SynaBiz とは

SynaBiz は、親会社オークファンが掲げる「眠っている価値を必要な場所へ」をコンセプトとして、滞留商品

の流通を支援する商品流通プラットフォーム事業を展開しています。食品ロスにおいては、余剰在庫に悩む

企業の課題解決のため、社会貢献型 EC サイト等を通じて企業と消費者をつなぐための機会創出に取り組

んでおります。

オークファン概要

会社名：  株式会社オークファン

代表者：  代表取締役  武永  修一

創  業： 2007年6月

資本金：  8億6,115万円 (2019年9月末現在)

従業員：  149名  (2019年9月末現在 ※連結)

所在地：  〒141-0021 東京都品川区上大崎2-13-30 oak meguro3階

コーポレートサイト  https://aucfan.co.jp/

SynaBiz概要

会社名：  株式会社SynaBiz

代表者：  代表取締役  武永  修一

創  業： 2015年7月

資本金：  2,500万円 ※株式会社オークファン(東証マザーズ上場)100%出資

所在地：  〒141-0021 東京都品川区上大崎2-13-30 oak meguro3階

本プレスリリースに関するお問い合わせ

【株式会社オークファン 広報担当：山本】

TEL：03-6809-0951 FAX：03-6416-3657 Mail： pr@aucfan.com

https://www.otame4.jp/
https://aucfan.co.jp/
mailto:pr@aucfan.com